
  
 

UCHWAŁA ........./........./2024 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
dla utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Szczecinie 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Rady Powiatu w Gryfinie, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu 
Powiatu Gryfińskiego, który stanowi załącznik do uchwały Nr XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 
2 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175, z 2020 r. poz.1730) Rada Powiatu 
w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla inicjatywy wyrażonej w  uchwale Nr III/39/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego utworzenia 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Andrych 



  
 

Uzasadnienie 

Na podstawie § § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do statutu Powiatu Gryfińskiego, Rada Powiatu może zajmować 
stanowiska w formie uchwał w sprawach związanych z realizacją kompetencji stanowiących i kontrolnych. 

Inicjatywa Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie utworzenia Okręgowej Komisji 
Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie jest niezmiernie ważna dla obszaru edukacji na Pomorzu Zachodnim, 
co zostało szczegółowo wskazane w załączniku do Uchwały Nr III/39/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 września 2024 r.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe. 

 

  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, portu i Turystyki 

mgr Elżbieta Lorenowicz-Bień 


